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DELTAKERINFO HL / OLL i Levanger  5. – 10. august 2006 

Hei, og velkommen til Hovedløpet og O-landsleiren 2006
Her kommer litt informasjon til løperne fra Akershus og Oslo orienteringskrets. Vi er den desidert største kretsen under årets arrangement. Vi oppfordrer derfor alle til å følge de regler som er satt opp og gå foran som et godt eksempel.

DELTAKERE

Vi stiller med 109 løpere (43 jenter og 66 gutter) og 8 ledere fra AOOK til HL /OLL 2006. 

På o-landsleiren blir det 104 deltakere fra AOOK.

INNKVARTERING

Stevnesenter og overnatting er ved Levanger Videregående Skole som ligger i Levanger sentrum. Alle må ha med sovepose og liggeunderlag. 

INFORMASJON 

AOOK vil ha egen oppslagstavle hvor vi informer om retningslinjer for ro, orden og trivsel, laguttak kretsstafetten etc. 

Hver kveld vil vi ha et eget kort informasjonsmøte for løpere fra kretsen. Tidspunkt for dette vil bli slått opp på Info-tavlen. Første møte er lørdag kl. 14.30. Dersom dette tidspunktet blir forandret, blir dette slått opp på Info-tavlen.
MÅLTIDER

All felles bespisning skjer i kantina ved Levanger Videregående Skole. Det blir servert tre måltider hver dag, pluss matpakke som hver deltaker i forbindelse med frokosten smører til lunsj. Opphold til O-landsleiren og Hovedløpet dekker alle måltider f.o.m. middag lørdag 5. august t.o.m. lunsj torsdag 10. august. Det vil være mulig å kjøpe kveldsmat på fredag og frokost på lørdag for de som ankommer fredag 4. august, se ellers tabellen over. Dersom det er noen deltakere som har spesielle allergier eller diettbehov er det viktig at arrangøren får melding om dette ved påmeldingen.
KRETSSTAFETT

Lagene tas ut etter 99 % amerikansk uttakning i forhold til resultat i Hovedløpet.  AOOKs ledere på O-landsleiren tar ut lagene. 1.-5. laget for gutter og jenter løper i AOOKs kretslagsdrakt (overdel). Øvrige løper i klubbdrakt.

BRUDD PÅ REGLER

Brudd på arrangørens og/eller AOOKs retningslinjer vil kunne føre til hjemsendelse for egen regning. Ved hjemsendelse p.g.a. brudd på reglene refunderes ingen påmeldingsavgifter. Se regler på info-tavlen. Tider for ro om kvelden SKAL overholdes.

HOVEDLEDERE FOR KRETSEN

Hovedleder:

Bente Landmark 
Fossum IF
922 11 332 

Ledere:
Reidunn Hallan
AOOK

917 59 839


Lise Byom Nilssen
Kolbotn&Skimt

Kjell Blomseth
Ås IL

480 01 631
Ivar Maalen Johansen
Ås IL

958 87 777
Hanne Toftdal
Heming/Njård OL

922 88 092
Gerd Andreassen
Ås IL

482 27 610
Olav Johannessen
Kolbotn&Skimt

924 40 090
Programmet for HL / O-landsleiren
Dag 


Aktivitet 



Klokkeslett

Fredag 4. august 
Registrering 



Fra kl 16.00
Lørdag 5. august 
Registrering



Fra kl 09.00
Trening i HL-relevant terreng 
Kl 10.00 – kl 15.00
Åpning – ”dagen før dagen”
Søndag 6. august 
Hovedløpet 2006 


Kl 11.00 – kl 15.00



Bankett



Kl 19.00



Diskotek
Mandag 7. august
Trening, 3-delt


Kl 09.00 – kl 14.00



Bli-kjent-runde – Eidsbotn

Kl 16.00 – kl 20.30
Tirsdag 8. august
Trening – 3-delt


Kl 09.00 – kl 14.00



Stiklestad – historisk sprint
Kl 15.00 – kl 19.30



Diskotek
Onsdag 9. august
Trening – 3-delt


Kl 09.00 – kl 14.00



Valgfrie aktiviteter


Kl 15.30 – kl 19.30



NOF sin slagerkonkurranse
Kl 20.30 – kl 21.30



Diskotek
Torsdag 10. august Kretsstafett – Røstad

Kl 10.00 – kl 13.00


Klasser og løypelengder i hovedløpet 
Det legges opp til følgende løypeopplegg og klasseinndeling for Hovedløpet:

	Klasse
	Stipulert vinnertid
	Løypelengde

	D14

	30

	3,5 km


	D15

	35

	4 km


	D16

	40

	4,5 km



	
	   
	Klasse
Stipulert vinnertid
Løypelengde
H14

30

4 km

H15

35

5 km

H16

40

6 km




I tillegg kommer klassene D/H14-16C, med stip. vinnertid på 30 min. og løypelengde på  3 km.
Kart og terreng

Buraunet, målestokk 1:10.000, ekvidistanse 5 m, utgitt 2006. Kartet er synfart og tegnet av

Roar Valstad for Hovedløpet 2006. Kart over dette terrenget har vært utgitt flere ganger

tidligere. Siste hovedrevisjon var til Midt-Norsk mesterskap i 2001. Terrenget er middels

kupert med enkelte myrområder. Skogen består av en blanding av plantet barskog og naturlig

skog, med innslag av noen få stier. Løpbarheten anses som god med stort sett fin skogbunn.

Løypeleggere for hovedløpet er John Kvaal og Gunnar Vatn

Premiering

Det deles ut medaljer til de tre beste i hver av mesterskapsklassene. Det blir medaljeseremoni

på arenaen når alle løpere har kommet i mål. Bankett med premieutdeling finner sted i

Levangerhallen søndag kveld. Premie og NOFs diplom deles ut til 1/3 av de startende i hver

av klassene D/H 14-16. Det blir enkel premiering i klassene D/H 14-16 C.



Kretsstafetten 
Kretsstafetten arrangeres ved Høgskolen i Nord-Trøndelag(HiNT) i Levanger. Området ligger

i gangavstand fra leirområdet. Stafetten er ment som et sosialt og spennende arrangement

under o-landsleiren. 

De best utkledde jente- og guttelagene vil bli premiert. I tillegg er det premier til de tre beste

lagene i gutte- og jenteklassen.

Klasser og løyper

Det er to klasser i kretsstafetten, D14-16 og H14-16. Jenter kan delta på guttelag. Stafetten

består av 3 etapper, med løypelengder på ca. 3 km, 2,5 km og 3 km. Gafling på 1. og 3.

etappe. Løypene blir o-teknisk enkle og fartsfylte.

Kart og terreng

Kart: Røstad, utgitt 2006. Målestokk 1:3500, ekvidistanse 2,5 m.

Terrenget er hovedsaklig lettløpt parkterreng, med enkelte skogområder og en del bebyggelse..
Lykke til!

